
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/221/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Zawidowie na rok szkolny 

2022/2023 branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 131 ust. 4 - 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się trzy kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola 

Publicznego w Zawidowie na rok szkolny 2022/2023 oraz liczbę punktów za kryteria: 

1) dziecko obojga rodziców pracujących/studiujących w systemie stacjonarnym lub kandydat jest 

wychowywany samotnie przez jednego rodzica pracującego/studiującego w systemie stacjonarnym – 

20 pkt; 

2) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w przedszkolu – 15 pkt; 

3) dziecko, które było nieprzyjęte do przedszkola w poprzednim roku szkolnym z powodu braku miejsc – 

10 pkt. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio: 

1) poświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu; 

2) poświadczenie prowadzenia działalności gospodarczej; 

3) poświadczenie uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym; 

4) poświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego; 

5) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego złożone przed dyrektorem przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2022 r.

Poz. 425


		2022-01-26T11:06:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




